
UCHWAŁA NR XLIX/392/22 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/345/21 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 895,91 zł do kwoty 105 075 932,38 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 895,91 zł do kwoty 115 341 995,66  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2022 r.” do uchwały nr XLIV/345/21 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2022 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  105 075 932,38 zł, z tego :    dochody bieżące                 93 454 374,07 zł      
dochody majątkowe           11 621 558,31 zł 

- plan wydatków                  115 341 995,66 zł, z tego :    wydatki bieżące                  93 133 627,03 zł      
wydatki majątkowe            22 208 368,63 zł 

- deficyt budżetu                    10 266 063,28 zł    przychody                           12 094 663,28 zł    rozchody                               
1 828 600,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 
 
 

Agnieszka Zakęś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/392/22 Rady Miejskiej w Obornikach Sląskich z dnia 19.05.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 091 964,00 11 000,00 8 102 964,00

90095 Pozostała działalność 511 200,00 11 000,00 522 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 667,33 3 895,91 282 563,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 667,33 3 895,91 282 563,24

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 172,33 3 895,91 7 068,24

Razem: 105 061 036,47 14 895,91 105 075 932,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/392/22 Rady Miejskiej w Obornikach Sląskich z dnia 19.05.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 282 627,93 25 222,40 307 850,33

01095 Pozostała działalność 262 867,93 25 222,40 288 090,33

4300 Zakup usług pozostałych 78 040,00 25 222,40 103 262,40

600 Transport i łączność 14 607 094,83 0,00 14 607 094,83

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 274 935,79 6 765,00 2 281 700,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 290,77 6 765,00 1 198 055,77

60016 Drogi publiczne gminne 11 212 054,90 -6 765,00 11 205 289,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 189 401,60 -6 765,00 7 182 636,60

630 Turystyka 67 000,00 7 777,60 74 777,60

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 000,00 7 777,60 74 777,60

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 7 777,60 54 777,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 713 329,78 -20 000,00 12 693 329,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 734 879,00 0,00 7 734 879,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 108 915,00 50 000,00 158 915,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 577 634,89 -500,00 577 134,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 704,85 -500,00 120 204,85

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 328 043,82 -22 000,00 306 043,82

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -22 000,00 53 000,00

90095 Pozostała działalność 358 044,13 2 500,00 360 544,13

4300 Zakup usług pozostałych 189 528,90 2 500,00 192 028,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 787 069,96 1 895,91 3 788 965,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 191 617,92 -2 000,00 189 617,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 877,60 -1 000,00 80 877,60

4300 Zakup usług pozostałych 57 740,32 -1 000,00 56 740,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 355 452,04 3 895,91 2 359 347,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 764,87 3 895,91 86 660,78

Razem: 115 327 099,75 14 895,91 115 341 995,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/392/22 Rady Miejskiej w Obornikach Sląskich z dnia 19.05.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 13 206 391,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 270 700,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 055,77

Budowa chodnika w miejscowości Golędzinów 250 000,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 941 290,77

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 342 dz. nr 347, 559 AM
-1 w m. Pęgów Gmina Oborniki Śląskie polegająca na
budowie chodnika

6 765,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 072 645,02

Poprawa dostępności transportowej dróg wojewódzkich nr
343, nr 342, nr 340 w miejscowości Oborniki Śląskie

1 072 645,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Modernizacja dróg i chodników na drogach powiatowych 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 285 690,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 182 636,60

Budowa drogi ul. Energetyczna w miejscowości Oborniki
Śląskie

500 000,00

Budowa dróg: ul. B.Krzywoustego, ul. Piastów Śląskich, ul.
H.Brodatego, ul. H.Probusa w miejscowości Oborniki
Śląskie

200 000,00

Budowa sieci dróg dla rowerów oraz parkingów Parkuj i
Jedź (P&R) na terenie gminy Oborniki Śląskie

1 159 401,60

Modernizacja dróg gminnych 2 993 235,00

Modernizacja układu komunikacyjnego Centrum Obornik
Śląskich

2 330 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 596,03

Budowa sieci dróg dla rowerów oraz parkingów Parkuj i
Jedź (P&R) na terenie gminy Oborniki Śląskie

2 637 596,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 458,11

Budowa sieci dróg dla rowerów oraz parkingów Parkuj i
Jedź (P&R) na terenie gminy Oborniki Śląskie

465 458,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 130 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00

70095 Pozostała działalność 980 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 480 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 500 000,00

710 Działalność usługowa 150 000,00

71035 Cmentarze 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa Kolumbarium 50 000,00

Modernizacja kaplicy cmentarnej 100 000,00

750 Administracja publiczna 743 905,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Modernizacja budynków w Urzędzie Miejskim w
Obornikach Śląskich

150 000,00

Modernizacja holu w Urzędzie Miejskim w Obornikach
Śląskich

400 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 193 905,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Cyfrowa Gmina 42 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,95

Cyfrowa Gmina 151 905,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup defibrylatora dla miejscowości Uraz 12 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 635 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów oświatowych
(edukacyjnych)

500 000,00

80104 Przedszkola 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

 105 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 928 306,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 006 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Dokumentacja 50 000,00

Odbudowa stawu retencyjnego F4 przy ul. Grunwaldzkiej 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 600 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

306 270,00

IR 306 270,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Rekultywacja składowiska w Golędzinowie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 768 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 735,00

Oświetlenie drogowe 768 735,00

90095 Pozostała działalność 153 301,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 101,15

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 12 101,15

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie
Oborniki Śląskie

80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 200,00

BIF 17 685,44

Fundusz sołecki - AF - Bagno 11 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 8 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 11 814,56

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 12 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Elewacja OOK 130 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemianicach 220 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 2



Rozbudowa, przebudowa, modernizacja świetlic wiejskich
na terenie Gminy Oborniki Śląskie

300 000,00

Zagospodarowanie terenu przed OOK - II etap 50 000,00

926 Kultura fizyczna 3 692 765,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 192 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00

Modernizacja dachu w budynku OSIR 35 000,00

Zagospodarowanie turystyczne wzgórza "GRZYBEK" w
Obornikach Śląskich

500 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

657 765,00

Modernizacja węzłów sanitarnych w obiekcie OSiR 657 765,00

92695 Pozostała działalność 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Sportowe zagospodarowanie terenu wokół OSIR w
Obornikach Śląskich

2 500 000,00

Razem: 22 208 368,63

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF0F613-9A76-4BA6-A21C-55EA09E7F612. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-20T09:37:10+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




